
 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(двадцять друга сесія) 

РІШЕННЯ 

11 квітня 2018 року         № 876/22-2018 

Про внесення змін та доповнень до Програми 

соціально - економічного розвитку 

Зарічненської селищної ради на 2018 рік 

Заслухавши інформацію селищного голови про необхідність внесення змін 

та доповнень до Програми соціально-економічного розвитку Зарічненської 

селищної ради на 2018 рік, керуючись Законом України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Законом України “Про державне прогнозування та 

розроблення програм економічного і соціального розвитку України”, статті 76 

Бюджетного кодексу України, за погодженням з постійними комісіями, сесія 

селищної ради 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Затвердити зміни та доповнення до Програми соціально - економічного 

розвитку Зарічненської селищної ради на 2018 рік, схвалену рішенням 

виконавчого комітету селищної ради від 29.03.2018 року № 22 (Додаток 1). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії 

Зарічненської селищної ради, голову, секретаря, заступника голови Зарічненської 

селищної ради з питань діяльності виконавчих органів ради та працівників ради 

відповідно до розподілу функціональних обов’язків. 

Селищний голова         В.Ломако  



 2 

Додаток 1 

до рішення Зарічненської селищної ради  

від 11.04.2018 року № 876/22-2018 

  

ЗЗммііннии  ттаа  ддооппооввннеенннняя  ддоо  ППррооггррааммии  

соціально-економічного розвитку  

Зарічненської селищної ради на 2018 рік 

 

РОЗДІЛ ІІ. Напрямки розвитку господарського комплексу 

Зарічненської селищної ради в 2018 році 

2.3. Житлово-комунальне господарство 

- надання ритуальних послуг на поховання громадян, що не мають 

рідних та спадкоємців; 

- розробка ПКД на будівництво громадської вбиральні. 

2.4. Транспортно-дорожній комплекс  

- послуги з очищення та спорожнення стічних канав; 

- сплата по рішенню суду за капітальний ремонт дорожнього покриття            

вул. Уляни Соколовської; 

2.5. Енергозабезпечення та енергозбереження 

- будівництво об’єкту зовнішнього освітлення масиву житлової 

забудови “Старий аеропорт” (оплата робіт згідно додаткової угоди); 

- технічний нагляд за будівництвом об’єкту зовнішнього освітлення 

масиву житлової забудови “Старий аеропорт”. 

Надання субвенції державному бюджету на придбання захисного одягу 

та спорядження для 6-го Державного пожежного рятувального загону 13-ї 

державної пожежної рятувальної частини. 



 3 

Перелік програм 

які реалізуються по Зарічненській селищній раді в 2018році 

№ 

п.п 
Назва програми 

Фінансове 

забезпечення 

програм у 

2018 році 

грн. на 

початок року 

Фінансове 

забезпечення 

програм у 

2018 році 

грн. із 

внесеними 

змінами 

1 2 3  

1. 
Програма з благоустрою населених пунктів 

Зарічненської селищної ради 
2 002 851,00 2 034 851,00 

2. 

Програма з  виготовлення технічної 

документації із землеустрою на території 

Зарічненської селищної ради 

363 500,00 363 500,00 

3. 
Програма із розвитку культури та мистецтва 

на території Зарічненської селищної ради 
84 500,00 84 500,00 

4. 
Програма із соціального захисту населення 

Зарічненської селищної ради 
196 500,00 226 000,00 

5. 
Програма з утримання доріг в смт Зарічне, 

с.Іванчиці, с Чернин 
3 745 903,00 5 152 903,00 

6. 

Програма із розвитку фізичної культури та 

спорту на території Зарічненської селищної 

ради 

23 000,00 23 000,00 

7. 
Програма із розвитку меліорації на території 

Зарічненської селищної ради 
2 500,00  2 500,00 

8. 

Програма із електрифікації нових житлових 

масивів на території Зарічненської селищної 

ради 

65 000,00 382 500,00 

9. 
Програма з природоохоронної діяльності на 

території Зарічненської селищної ради 
26 200,00 26 200,00 

10. 
Програма поповнення статутного фонду КП 

“Добробут” Зарічненської селищної ради 
0 976 000,00 

11. 

Субвенція з місцевого бюджету  державному 

бюджету на виконання програм соціально – 

економічного розвитку регіонів 

 50 000,00 

Всього: 6 509 954,00 9 321 954,00 



 4 

Зміни та доповнення до Заходів 

по реалізації програми соціально-економічного розвитку  

Зарічненської селищної ради на 2018 рік 

І. Промисловість, торгівля, сфера побутового обслуговування 

3.розробка ПКД на будівництво громадської вбиральні 

Виконавчий апарат Зарічненської 

селищної ради 

ІІІ. Інвестиційна та будівельна діяльність. 

7.Будівництво об’єкту зовнішнього освітлення масиву житлової забудови 

“Старий аеропорт” (оплата робіт згідно додаткової угоди); 

Виконавчий апарат Зарічненської 

селищної ради 

8.Технічний нагляд за будівництвом об’єкту зовнішнього освітлення 

масиву житлової забудови “Старий аеропорт” 

Виконавчий апарат Зарічненської  

V. Соціальна сфера. 

5.Надання ритуальних послуг на поховання громадян, що не мають рідних 

та спадкоємців. 

Виконавчий апарат Зарічненської 

селищної ради, КП “Добробут”. 

 

VІ. Галузь економіки. 

4.Послуги з очищення та спорожнення стічних канав 

Виконавчий апарат Зарічненської 

селищної ради 

5.Сплата по рішенню суду за капітальний ремонт дорожнього покриття 

вул. У.Соколовської 

Виконавчий апарат Зарічненської 

селищної ради 

 

Секретар Зарічненської селищної ради     Н.Пронькіна 

 


